ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BA DINH                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                         Ba Dinh, ngày 07 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức chi trả trợ cấp người có công

và thanh niên xung phong tháng 10/2025

Thực hiện chi trả trợ cấp đối tượng đang hưởng chế độ ưu đãi đối với người

có công cách mạng, thân nhân người có công với cách mạng theo Nghị định

131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 và đối tượng thanh niên xung phong theo

Quyết định số 29/2016/QĐ-TTg ngày 06/01/2016; UBND xã Ba Dinh thông báo

lịch tổ chức chi trả như sau:

I. Thời gian và địa điểm

STT Địa bàn xã
Nhân viên chi

trả
Số điện

thoại liên hệ
Ngày chi trả Điểm chi trả

1 Xã Ba Dinh
Châu Hoàng

Huynh
0836104567

Bắt đầu 07h30
sáng ngày

08/10/2025 đến

khi chi trả xong

Điểm bưu điện xã

Ba Dinh (đối  diện

UBND xã)

(có danh sách cụ thể kèm theo)

II. Tổ chức thực hiện

1. Đề nghị nhân viên chi trả thực hiện cấp tiền cho đối tượng tháng 10 năm

2025 theo đúng quy định.

2. Giao Chuyên viên phòng VH-XH (phụ trách lĩnh vực NCC) kiểm tra công

tác chi trả, đồng thời báo cáo kết quả thực hiện cho lãnh đạo UBND xã.

3. Đề nghị TT HĐND, UBMTTQ và các tổ chức CT – XH xã giám sát công

tác chi trả để đảm bảo tính khách quan và minh bạch (có Biên bản giám sát cụ thể).

4. Giao Trưởng thôn thông báo lịch và thời gian cụ thể đến các đối tượng

được hưởng chế độ.

5. Đối tượng khi đi nhận tiền đem theo sổ lĩnh tiền hàng tháng (sổ đỏ) và

căn cước công dân.

Nhận được Thông báo này, UBND xã đề nghị các Ban, ngành liên quan,

Trưởng thôn nghiêm túc triển khai thực hiện theo lịch mà UBND xã đã ban hành./.

 Nơi nhận:                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy xã;                                                                                      KT.CHỦ TỊCH

- TT HĐND xã;        PHÓ CHỦ TỊCH

- MTTQ xã;

- Các tổ chức CT- XH xã;

- Ban VH-XH HĐND xã;

- Lưu VT, PVHXHPTQA.
         Phạm Văn Nhung

		2025-10-07T08:04:50+0700

		2025-10-07T08:28:23+0700

		2025-10-07T10:20:28+0700

		2025-10-07T11:25:43+0700

		2025-10-07T11:25:43+0700